
MANTA DE ALGODÓN CON
TRENZAS AZUL

MANTA BASICA BLANCA

BODY LOGO MC BLANCO 

BODY CUELLO PICO ML
BLANCO/CEL 

396.000

250.000

150.000

180.000



BODY CUELLO BEBÉ ML
BLANCO 

BODY LOGO MC AZUL

BODY ESTAMPA BEEP ML

BODY LOGO MC GRIS/AZUL

180.000

150.000

150.000

150.000



BODY COMBINADO ALAIN

BODY POLITO RAYADO
EROS

BODY ESTAMPADO SAFARI 

BODY BASICO ML BLANCO

280.000

257.000

135.000

150.000



BODY ESTAMPA DINO MC

ENTERITO MIL RAYAS GRIS

ENTERITO BASICO PIMA
BCO/CEL

ENTERITO TEJIDO DE
ALGODON CEL 

180.000

190.000

270.000

496.000



ENTERITO POLITO ALAIN 

ENTERITO ESTAMPA BEEP
ML 

ENTERITO BASICO BLANCO 

CONJUNTO SLEEPY DOG 

342.000

250.000

180.000

156.000



MEDIAS DE VARON BLANCA

BABITA LOGO AZUL

GORRO BASICO BLANCO

BABITA BASICA BLANCA

67.000

91.000

91.000

91.000



BABITA PIMA BCO/CEL

GORRO BASICO
BLANCO/AZUL

PANTALON LOGO CON PIE
PLUSH BLANCO/GRIS

RANITA PIMA BASICO
CRUDO

91.000

66.000

130.000

160.000



RANITA PIMA BLANCA

PANTALON LOGO CON PIE
BLANCO/CEL

RANITA ESTAMPADO OVEJA
CELESTE

MITONES LOGO BLANCO

130.000

130.000

91.000

91.000



MITON BASICO BLANCO

MITONES CELESTE

91.000

46.000


